ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SERTÃO

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGO
EDITAL Nº 001/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018

O MUNICÍPIO DE SERTÃO, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor EDSON LUIZ

ROSSATTO, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Tendo em vista que após o resultado dos recursos da Prova Objetiva, restou desnecessária à aplicação

dos critérios de desempate constantes no item 7.3 e seus subitens, inclusive da realização de Sorteio de
Desempate, item 7.4, do Edital nº 001/2018, DIVULGA-SE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2018, regido pelo Edital nº 001/2018, para o Emprego de AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE, nas Áreas 4, 5 e 6.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontram-se

afixados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e publicados nos sites www.objetivas.com.br e
www.sertao.rs.gov.br.

Sertão, 30 de janeiro de 2019.

EDSON LUIZ ROSSATTO,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.sertao.rs.gov.br/